PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.996/2016 ~.

CONCEDE PROGRESSÃO POR MÉRITO À
SERVIDORES, PROVENIENTE DA
AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO, PERÍODO:
2014/2016.

° Prefeito Municipal de Patrocínio-MO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

CONSIDERANDO, o que dispõe o art. 33 da Lei Complementar Municipal n°
61/2009 - Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos para os Servidores Públicos do
Departamento de Água e Esgoto de Patrocínio - DAEP A, do Instituto de Previdência dos
Servidores Municipais - IPSEM e dos Quadros Setoriais da Administração e da Saúde do
Poder Executivo; e o art. 28 da Lei Complementar Municipal nO62/2009 - Plano de Cargos,
Carreiras e Vencimentos do Quadro Setorial da Educação e;

CONSIDERANDO, o que dispõe os arts. 35 a 54 do Decreto n° 2.584/2009, e o
Decreto nO3.105/2014, que regulamentam as progressões por mérito decorrentes de avaliação
de desempenho e;

CONSIDERANDO, o resultado da avaliação de desempenho dos servidores que
tiveram o aproveitamento suficiente para progressão por mérito.

RESOLVE
Art. 1° - Fica concedida progressão por mérito aos servidores abaixo relacionados, a

partir da folha de referência: Novembro/20 16:

DE: PARA:RESP NOME CARGO NIVELI NIVELI
PADRÃO PADRÃO03787 ADRIANA MARIA COSTA DE SOUZA SERVENTE ESCOLAR I-P2 I-P303803 ANA LUIZA SILVA DE O.RODRIGUES SERVENTE ESCOLAR I-P2 I-P304634 CLAUDIA REGINA ROSA AUXILIAR SERVo GERAIS I I-P2 I-P3

04647 ELIANA APARECIDA DE S. SILVA AUXILIAR SERVo GERAIS I I-P2 I-P3
05066 ELISANGELA ABADIA FELIX REIS AUXILIAR SERVo GERAIS I I-PI I-P2
03926 FABIANA TEODORO ALVES SERVENTE ESCOLAR I-P2 I-P303930 FABRICIO RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR SERVo GERAIS I I-P2 I-P303933 FATIMA MARIA DA F. DE JESUS SERVENTE ESCOLAR I-P2 I-P304462 HENRIQUETA BRUNA Q. FERREIRA ENFERMEIRO XV-P6 XV-P703992 IRISLAINE APARECIDA DA SILVA SERVENTE ESCOLAR I-P2 I-P304473 JEANINE FLAVIO ANDRADE ENFERMEIRO XV-P4 XV-P505324 LAIS ALVES FERREIRA DE MELO TECNICO EM ENFERMAGEM IV-P2 IV-P304043 LAZARA APARECIDA RIBEIRO SERVENTE ESCOLAR I-P2 I-P304044 LEANDRO LOPES GONCALVES ASSISTENTE SOCIAL XII-P5 XII-P6 ~04045 LEIDA APARECIDA RODRIGUES SERVENTE ESCOLAR I-P2 I-P3 1'\
04054 LILIANE PEREIRA COSTA SERVENTE ESCOLAR I-P2 I-P3 D

"Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-050

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

•

05867 L1NDOLENO VIEIRA MOTORISTA IV-PI IV-P2
04151 MIRLEI CAIXETA RORIZ SERVENTE ESCOLAR I-P2 I-P3
04173 ORLANDO FRANCISCO F. NETO AGENTE ADMINISTRATIVO IV-P3 IV-P4
04716 PAULO CESAR SILVA AUXILIAR SERVo GERAIS I I-PI I-P2

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 28 de dezembro de 2016.

LUC~~ Can1P6S de Siqueira
Prefeito Municipal

?

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-050

	00000001
	00000002